88. in opere uerpo, q̄ de necessitate terræ elis minime pluerunt.
Tunc n̄ ariditas vegetum n̄ regenerat celo s̄d exiit p̄ accensus
illis, cum terra uerbas n̄ fuerit à celo.

2^o. 88. defectu m̄i, ut j̄ndō semen tristissimum, 88. dechilat-
tem m̄i in ordinem degenerat. 3^o. 88. duarū cārū fortuitum
conuersum ut D.G. ariditas silua outa ab alijs celi influxu
et fulmen celeri uirute e nube q̄sib; tunc n̄ silua dei
flagello, s̄t rī celi n̄ effici p̄ accensus, h̄i celi fuerit cā p̄ se
utriusq; h̄i h̄i effici p̄rum conuersus fortuitus fuit.

QVÆSTIÖ. 6^o.

Vxlestivm Corporvm Virtvte animan-

ta progiōni possint?

Ota 1^o. q̄ pado animantia imp̄fula, q̄ Sine semine ḡdaci-
p̄gunt ex gutti mia in terra, q̄ in aqua à celo generati?
q̄ generari à celo ut à cā iugib; habenti j̄ndam j̄lita-
tem sibi ratione et q̄ si semen à Deo ut à cā priatib; q̄
q̄ celi ē ignotib; his animantib; ut diximus: q̄ n̄ p̄t
cā priatib; illorum uero debet cā q̄sib; operari
cā nobis nec et celi p̄t cā illorum priatib; q̄ suum
q̄t cā intelligentia q̄t ab hac tm̄ acci p̄t imp̄lsum.

Ota 2^o. q̄ pado animantia indigent partib; genitorib;
bus p̄ter sp̄eras celestes. q̄ affe b̄ti q̄ s̄ria illorum
indigent p̄fectiorib; diximus, q̄ n̄ s̄t contribuunt in q̄o pri-
mis gl̄atib; q̄ celi generari p̄t. q̄ intentum.

Hinc collegit haec uocatio, p̄fite eos, q̄ hoc n̄
sunt ac ranas, et muses ē terra p̄p̄re generari, aut ma-
zunt namq; q̄ animum à Deo s̄t creari agnoscunt,
affirmeb; q̄ in influxu celesti p̄p̄re mām p̄parari ad
recipiendam p̄am; In er? D. Fulg. Slim ab aere in ter-
ram viciq; à De more ihuc de latib; q̄ uento raptae
sunt. Animales in in uelat, q̄ nectando, q̄ nauibus, q̄
q̄ Angelos ihuc uenerunt.

Collig. 2^o

Obliges 2º Phoenicis ex uermis nec ex ophiis
nec ex canere suo generari. Ita a parentibus. Unde multi nati
nisi fuore, et si aliquis eper cum domo una periret tota
generatio ipsius, ne aliis Phoenicis postea apparetur. In
P.L. 3 Phoenicis utuntur expto ad quendam resurrectionem
argenteum ad homines fieri dicentes. Si credidit Phoenicium credidit
ex suis uincisq; p'parari cur' credidit homines p'ste ad uitam
renovari.

QVXSTIO 7^{as}

& Atia q; astrorum vi ex p'vtri ma-
gionvnt' sint civis speci cu-
alii's civis nominis, q; se
mine p'resentur?

Qº: V' atia civis n'c' ex p'vtri ma' aut semine signum n'c' ut alii
resist' sp'j? Q' affe. V' n'c' tia hinc eand' figuram,
ab locis magnitudinem, inclinationem: So' tias sunt exis' sp'j.
2º. n'c' hinc p'iam generandi ita, ut p'et in multitudine
m'ri'um innati' grum & expulsi' ma' p'oulti' alios generat'.
et h'c' istam p'iam n' hinc ad hunc p'oulti' resist' sp'j' cu' hoc
ex auctore potest eminre ut euenit alii' h'c' ejusd' sp'j'
in' alii'.